
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PIRATININGA 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 

 

26 LOTES 

Sem direito a documentação  

 

MOTOCICLETAS:LOTE 378 AO 819 

=================================================  

PÁTIO BAURU S/C LTDA 

RUA FORTUNATO RESTA 11-35VILA GIUNTA EM BAURU 

 

AUTOS:LOTE 152 AO 355 

================================================= 

PÁTIO BAURU S/C LTDA 

RUA FORTUNATO RESTA 11-35VILA GIUNTA EM BAURU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS PELO EDITAL Nº. 

001/2015:  

 

Lote: 152 Placa: BJK1329 Chassi: LB4KUP39942 Motor: SP720189 Modelo: 

FORD/CORCEL II L Data de Apreensão: 07/02/2014;  

Lote: 154 Placa: BLP5561 Chassi: 9BWZZZ30ZDT451035 Motor: BW277609 

Modelo: VW/GOL Data de Apreensão: 02/03/2014;  

Lote: 165 Placa: BVC5439 Chassi: 9BFZZZ54ZSB786947 Motor: 153896 Modelo: 

FORD/ESCORT 1.0 HOBBY Data de Apreensão: 22/01/2015;  

Lote: 174 Placa: DDT9226 Chassi: 9BWCA05X73T157842 Motor: SEM ACESSO 

Modelo: VW/GOL 1.0 Data de Apreensão: 05/01/2015;  

Lote: 208 Placa: BKC7760 Chassi: 9BWZZZ30ZEP039138 Motor: BS063792 Modelo: 

VW/PARATI Data de Apreensão: 02/08/2014;  

Lote: 209 Placa: BTK5624 Chassi: 9BGJK11YKKB035316 Motor: 20YVH-31085344 

Modelo: GM/MONZA SL/E 2.0 Data de Apreensão: 04/09/2014;  

Lote: 227 Placa: JKS2571 Chassi: 9BGTB11NPPC118651 Motor: SEM ACESSO 

Modelo: GM/CHEVETTE JUNIOR Data de Apreensão: 28/12/2014;  

Lote: 248 Placa: COV5650 Chassi: 9BWZZZ377VT179581 Motor: AFZ182946 

Modelo: VW/GOL MI Data de Apreensão: 15/09/2014;  

Lote: 274 Placa: KED5184 Chassi: 9BWCA41J914010468 Motor: SEM ACESSO 

Modelo: VW/GOLF Data de Apreensão: 07/02/2015;  

Lote: 315 Placa: BJE5379 Chassi: 9BFBXXLBABFK58798 Motor: SP401795 Modelo: 

FORD/ESCORT L Data de Apreensão: 14/10/2014;  

Lote: 355 Placa: JKT6705 Chassi: 9BFZZZ54ZPB363494 Motor: 1530585 Modelo: 

FORD/ESCORT L Data de Apreensão: 10/01/2015;  

Lote: 378 Placa: CIF1378 Chassi: 9C2MC270VVR023794 Motor: MC27E-V023794 

Modelo: HONDA/CBX 200 STRADA Data de Apreensão: 21/11/2014;  

Lote: 388 Placa: CIF3109 Chassi: 9C2JC250WWR137904 Motor: JC25E-W137904 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Data de Apreensão: 13/12/2014;  

Lote: 390 Placa: CKW8656 Chassi: CB400BR2018184 Motor: Modelo: H/HONDA CB 

400 Data de Apreensão: 31/01/2015;  

Lote: 405 Placa: DOW5460 Chassi: 9C6KE092070068657 Motor: E382E-067519 

Modelo: YAMAHA/YBR 125K Data de Apreensão: 03/09/2014;  

Lote: 414 Placa: DPW5497 Chassi: 9C2JC30706R866077 Motor: JC30E7-6866077 

Modelo: HONDA/CG 125 FAN Data de Apreensão: 27/08/2014;  

Lote: 422 Placa: EOT9874 Chassi: 9C2KC1670BR576090 Motor: KC16E7-B576090 

Modelo: HONDA/CG 150 FAN ESI Data de Apreensão: 21/02/2015;  

Lote: 561 Placa: BSK8095 Chassi: CG1253021881 Motor: JC18E-2051805 Modelo: 

H/HONDA TURUNA 125 Data de Apreensão: 16/08/2014;  

Lote: 588 Placa: CVQ5920 Chassi: 9C2JC3010YR010592 Motor: JC30E1-Y010592 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 02/09/2014;  

Lote: 625 Placa: EFL1425 Chassi: 94J2XECE77M021418 Motor: JCE7053939 

Modelo: SUNDOWN/HUNTER 125 SE Data de Apreensão: 24/08/2014;  

Lote: 741 Placa: DYO6958 Chassi: 9C2JC30707R203312 Motor: JC30E7-7203312 

Modelo: HONDA/CG 125 FAN Data de Apreensão: 07/02/2015;  

Lote: 747 Placa: DOZ5410 Chassi: 9CDNF41LJ7M050955 Motor: F466-BR152022 

Modelo: JTA/SUZUKI EN125 YES Data de Apreensão: 30/08/2014;  

Lote: 750 Placa: DYO3936 Chassi: 9C6KG017070048498 Motor: G347E-048043 

Modelo: YAMAHA/FAZER YS250 Data de Apreensão: 06/02/2015;  

Lote: 772 Placa: DOJ9596 Chassi: 9C2KC08105R874811 Motor: KC08E1-5874811 



Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 25/08/2014;  

Lote: 800 Placa: KCD1672 Chassi: 9C2PC2401MR100938 Motor: PC24E-9010015 

Modelo: HONDA/CBR 450 SR Data de Apreensão: 20/01/2015;  

Lote: 819 Placa: DPW5058 Chassi: 9C2ND07006R001971 Motor: ND07E-6001971 

Modelo: HONDA/NX-4 FALCON Data de Apreensão: 05/01/2012;  

 

 

 

 

 

Piratininga, 29 de Junho de 2015 

 

 

 

Marcos Vitorino da Silva 

Presidente da Comissão de Leilão 


